山东电工电气日立高压开关有限公司 2025 年第三次公开谈判采购中标结果公示 (招标编号: SDRL-2025-JT-003)

一、中标人信息

标段(包)[001]详见附件:

中标人: 江苏广通管业制造有限公司

二、其他详见附件

三、监督部门本招标项目的监督部门为山东电工电气日立高压开关有限公司纪检 机构。

招标人或其招标代理机

三、联系方式

招 标 人: 山东电工电气日立高压开关有限公司

地 址:济南市高新区孙村街道春暄路 589-2 号

联系人:丁工

电 话: 0531-83130109

电子邮件: sdee hitachi@163.com

采购代理机构: 北京国网富达科技发展有限责任公司

地址:北京市丰台区南四环西路总部基地12区29号楼6层

邮编: 100010

联系人电话: 罗工 13552329314, 任工 13126521868

电子邮件: fudazhaobiao s@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人)

(签名)

(盖章)

山东电工电气日立高压开关有限公司 2025 年第三次公开谈判采购 成交结果公告

山东电工电气日立高压开关有限公司 2025 年第三次公开谈判采购(采购编号: SDRL-2025-JT-003)(公开竞争性谈判采购方式)谈判工作已结束,经评审委员会评审并报公司招投标工作领导小组批准,现将成交结果公告如下:

包号	采购内容	成交人
1	不锈钢螺杆及螺母	江苏广通管业制造有限公司
2	铸造导体及屏蔽	潍坊远兴电器设备有限公司
3	山东日立汛期预防应急项目	山东晨航建设工程有限公司

采购人: 山东电工电气日立高压开关有限公司

代理机构: 北京国网富安科技发展有限责任公司